
Vázací a manipulační prostředky

Osobní ochranné prostředky proti pádu

Systémy kolektivní ochrany proti pádu

Revize , servis a technické poradenství

Zvedák lanový BT-EH 250 Einhell Blue elektrický

Technické parametry:

Síťová přípojka: 230 V ~ 50 Hz

Příkon: 500 W (S3 20% 10 min)

Nosnost bez pomocné kladky: max. 125 kg

Zdvih bez pomocné kladky: max. 11.5 m

Nosnost s pomocnou kladkou: max. 250 kg

Zdvih s pomocnou kladkou: max 5.7 m

Popis:

Upevnění pomocí dvou dvojitých spon

Obslužný spínač s nouzovým vypínáním

Pomocná kladka s břemenovým hákem

Motor s termospínačem

Automatická brzda, která zajistí břemeno

Břemenový hák s bezpečnostní pojistkou

Automatický přerušovač při odvíjení

Zvedák lanový BT-EH 600 Einhell Blue elektrický

Technické parametry:

Síťová přípojka: 230 V ~ 50 Hz

Příkon: 1,050 W (S3 20% 10 min)

Nosnost bez pomocné kladky: max. 300 kg

Zdvih bez pomocné kladky: max. 11.5 m

Nosnost s pomocnou kladkou: max. 600 kg

Zdvih s pomocnou kladkou: max. 5.7 m

Popis:

Upevnění pomocí dvou dvojitých spon

Obslužný spínač s nouzovým vypínáním

Pomocná kladka s břemenovým hákem

Motor s termospínačem

Automatická brzda, která zajistí břemeno

Břemenový hák s bezpečnostní pojistkou

Automatický přerušovač při odvíjení

Tel.:        387 410 150

Tel/Fax.: 387 204 390

Mobil:      602 451 366

Bankovní spojení 

566393309/0800

WWW.PRONOVO.CZ

IČ:26047659  

DIČ: CZ26047659

e-mail: pronovo@pronovo.cz


